
令和４年１月１９日 

 

第２学年保護者各位 

 

旭川実業高等学校   

校長 相馬 真吾  

 

令和３年度修学旅行 再延期について 

 

日頃より本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2 月に延期となりました令和３年度の修学旅行についてですが、現在の新型コロナウイ

ルス感染の全国的な急拡大を受けまして、修学旅行を安全と安心のもとに実施することが困難で

あると判断し、再延期することといたしました。また、これに伴い 25 日に予定していた保護者

説明会も再延期といたします。 

つきましては、旅行日程等の詳細が決まり次第、修学旅行参加同意書、保護者説明会のご案内、

修学旅行代金等を含め、後日改めてご案内をさせて頂きます。 

今後も、本校ではお子様とご家族の安全と健康を最優先に考え、修学旅行の実施に向けて検討

して参ります。ご家庭でも引き続き新型コロナウイルス感染対策を徹底していただき、本校の教

育活動へのご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 


